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Çocuklar, yaşları kaç olursa olsun ebeveynlerinden ilgi gör-
mek ister. Her yaştaki çocuk için ilgi ve onlarla geçirilen zaman 
çok kıymetlidir. Çocuklar bu ilgiyi alabilmek için bazen farklı yol-
lara başvurabilir.  

Çocuklarla zaman geçirmek ile nitelikli zaman geçirmek ara-
sında çok ince bir çizgi bulunmakta. Göz temasından uzak, din-
lemenin olmadığı tek taraflı sohbetler veya alışveriş alanlarında 
geçirilen zamanın ne kadar nitelikli olduğu elbette tartışmaya 
açıktır.   

Nitelikli zaman geçirmek her ortamda ve her şekilde müm-
kündür. Bunun için özel bir etkinlik planlamak, farklı bir alan 
oluşturmak zorunda hissedilmemesi gerekir. Aktif dinlemenin ve 
iletişimin olduğu sohbetler etmek, birlikte yemek yapmak, yürü-
mek, oyun oynamak gibi pek çok alanda karşılıklı etkileşimin ol-
duğu her durumda nitelikli zaman geçirmek olasıdır. Bazen iki 
dakika sadece sarılmak bile nitelikli zaman geçirmeye örnek ola-
bilir.  

Çocuklarla nitelikli zaman geçirmek onlara çok şey kazandı-
rır; Çocuklardaki benlik algısını güçlendirir. Yetişkinlerle güvenli 
bağ kurmayı destekler. Aile içi iletişimin daha sağlıklı olmasını 
sağlar. Fiziksel, sosyal ve duygusal ihtiyaçlarının karşılanmasına 
yardımcı olur. Çocukları akran ilişkilerine hazırlar. 

Çocuklarla kurulan iletişimde bedensel olarak orada olmak 
ile duygusal olarak orada olmak arasında fark vardır. Duygusal 
olarak yaptığımız her eylem sadece bedenen yan yana geçirilen 
saatlerden daha nitelikli etki bırakır. Bu sağlayabilmek için, ço-
cukla geçirilen zaman dilimlerinde elimizde telefon olmamasına 
özen göstermeliyiz. Çocuklarla etkileşim halinde iken telefona 
bakıyor olmak onunla geçirdiğiniz zamanın kalitesini olumsuz et-
kileyecektir. Elinizde telefon ile kurduğunuz etkileşimde sadece 
zaman geçirmiş olursunuz.   

Nitelikli zaman geçirmek için aktivite yapmaya gerek yoktur.  
Göz kontağı kurarak, aktif dinleyici ve katılımcı bir iletişimle suç-
lama ve yargılamadan uzak sohbetler ederek kaliteli zaman ge-
çirilebilir. Yaptığınız eylemlere çocukları da dâhil edebilirsiniz. 
Özellikle mutfakta, bahçede, evde bir işiniz varsa çocuğunuzu da 
yaşına göre işe katarak verimli zaman geçirmeniz mümkün ola-
bilir.  

Etkinlik yapmayı seven bir aile iseniz ortak etkinlikler seçme-
ye özen gösterebilirsiniz. Özellikle çocuklarınızın teklifte bulun-
duğu etkinliklere aktif katılmanız aranızdaki iletişimi güçlendire-
cektir.  

Çok yoğun geçen günün sonunda çocuğunuzla birlikte za-
man geçirmeye fırsat bulamamış olabilirsiniz. Uyku öncesi bunu 
telafi etmek için çok ideal bir zaman dilimi olabilir. Uyumadan 
hemen önce yapılan kısa sohbetlerin etkisi büyüktür. O gün çe-
şitli sebeplerden yapamasanız dahi ertesi günlerde durum telafi 
edilebilir. 

TATİLDE NİTELİKLİ VAKİT GEÇİRMEK
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Edirne'de yaşayan Azer-
baycanlı ressam Hatai Abdul-
layev, kas hastası 4 yaşındaki 
çocuğun dev portresini resmet-
ti. 

Ayfer ve Ertan Çalık çiftinin 
Duchenne Musküler Distrofi 
(DMD) hastası oğulları Ya-
kup'un tedavi masraflarını kar-
şılayabilmek için başlattığı 
kampanyaya vatandaşlar des-
tek oldu. 

Azerbaycanlı ressam Ab-

dullayev de desteğin artması 
amacıyla Meriç Nehri kenarına 
toprak zemin üzerine kas has-
tası çocuğun dev portresini ak-
rilik su bazlı boya ile resmetti. 

Abdullayev, dev portreyi 
yaparken çekilen videoyu sos-
yal medyada paylaşarak Ya-
kup'un tedavisi için destek iste-
di. 

"Umarım çok insana  
ulaşırız" 

Abdullayev, Yakup'un teda-
visinin sağlanması için gereken 
parayı toplamak amacıyla 
kampanyalar düzenlendiğini, 
küçük çocuğun öğretmeninin, 
bu kampanyaların daha çok 
ses getirmesi için kendisine de 
ulaştığını söyledi. 

Bu destek talebine karşılık 
verdiğini belirten Abdullayev, 
"Sosyal medyanın büyük öne-
mi var. Bu çalışmada, sosyal 
medyadan yararlanarak Ya-
kup'un kampanyasını daha 
çok kişiye ulaştırmayı hedefle-
dim. Umarım çok insana ulaşı-
rız ve Yakup evladımız da bir 
an önce sağlığına kavuşmuş 
olur. Tedavi için gereken çok 
büyük bir meblağ ve çok insa-
na ulaşmamız gerekiyor." dedi. 

Baba Ertan Çalık da Abdul-

layev'e desteği için teşekkür et-
ti. 

Edirne Valiliğine başvura-
rak 4,5 ay önce kampanya 
başlattıklarını dile getiren Ça-
lık, "Yakup'un sesi duyulmaya 
başladı. Destekçileri artıyor. 
Kampanyamızın sonunda biz-
den istenen 3 milyon 200 bin 
dolar hastane masrafını topla-
yıp Yakup evladımızı Dubai'ye 
götürüp tedavi ettireceğiz." di-
ye konuştu.(aa)

Azeri ressamdan Yakup’a dev portre
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2 firari hükümlü yakalandı

Edirne'nin Keşan ilçesinde 
kesinleşmiş hapis cezaları bulu-
nan 2 firari hükümlü yakalandı. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri aranan şüphelilerin yakalan-
masına yönelik çalışmalarını sür-
dürüyor. 

Ekipler, ilçe genelinde yaptık-
ları denetimlerinde çeşitli suçlar-
dan kesinleşmiş hapis cezaları 
bulunan A.K. ve H.B'yi yakaladı. 

Hükümlüler işlemlerin ardın-
dan cezaevine gönderildi.(aa) 



KEMAL MERDEN vefat etti. 
Saraçhane sakinlerinden Adviye Merden’in eşi, Gökhan 

ve Oğuz Merden’in babaları, Yiğit Efe ve Oğuzhan’ın dedele-
ri, Cemal Merden’in ağabeyleri, Kemal Merden vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Çakırağa Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
YAKUP GÜNAYDI vefat etti. 
Demirhanlı Köyü sakinlerinden merhume 

Gülbahar ve merhum Nuri Günaydı’nın oğulla-
rı, Feride Günaydı’nın kayınpederi, Nursu Gü-
naydı’nın dedesi, Hurkiye Güneş, Sabri, İsmail 
ve Sadık Günaydı’nın kardeşleri, Günay Gü-
naydı’nın babası, Kıyık Minibüsçülerinden Yakup Günaydı 
vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Demirhanlı Köy Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
BAHRİYE BİTER vefat etti. 
Yeniimaret sakinlerinden merhum Ramiz Biter’in eşi, Se-

vinç Uçar, Sevil Makineci ve Bülent Biter’in anneleri, Ali Uşar 
ve Ali Makineci’nin kayınvalideleri, Bahriye Biter vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Yeniimaret Alaca Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezar-
lığı’na defnedildi. 

 
HASAN KURU vefat etti. 
Hacıdanişment Köyü sakinlerinden merhume Gülfer Ku-

ru’nun eşi, Gönül Kıyak, Erbil ve Erdoğan Kuru’nun babala-
rı, 89 yaşındaki Hasan Kuru vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Hacıdanişment Köy Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
AKİF ARDA vefat etti. 
Merhum Selim Arda ve Fatma Arda’nın oğulları, Nezahat 

Arda’nın eşi, Volkan Arda ve Gamze Arda’nın babaları, 63 
yaşındaki Akif Arda vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
ZEYNEP ÇEKİŞ vefat etti. 
Merhum Sebahattin Çekiş’in eşi, Fatma Çetin ve Nermin 

Bahçeci’nin anneleri, Nur Çorbacı, Ayşegül Alptekin, Duygu 
Çetin ve Seçkin Çetin’in anneanneleri, Zeynep Çekiş vefat 
etti. 

Cenazesi Pazar günü Akardere Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
AHMET CAN vefat etti. 
Donbay Köyü sakinlerinden Sadiye Can’ın eşi, İlker ve 

İlknur Koral’ın babaları, Özge Can ve Onur Koral’ın kayın-
pederleri, 67 yaşındaki Ahmet Can  vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Sarı Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
MÜNEVVER YILMAZ vefat etti. 
Yağcılı Köyü sakinlerinden merhum Nadir Yılmaz, Nail 

Yılmaz, Nigar Kavakçı, Nihal Kandemir ve Berrin Yılmaz’ın 
anneleri, 94 yaşındaki Münevver Yılmaz  vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Yağcılı Köy Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedil-
di.
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Edirne’de Gazimihal Aile 
Sağlığı Merkezi’nde görev ya-
pan Dr. Sabri Duygu evinde 
ölü bulundu.  

Yakınları tarafından bir sü-
redir kendisinden haber alına-
maması üzerine durum 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirildi. 

Dr. Duygu’nun evine polis, it-
faiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Savcılık izniyle kapıyı 
açan ekipler, Dr. Sabri Duy-
gu’nun yatağının üzerinde can-
sız bedeniyle karşılaştı.  

Duygu’nun cenazesi hasta-
ne morguna kaldırıldı. Olayla 
ilgili soruşturma sürüyor. 

Öte yandan Edirne Tabip 
Odası, Dr. Sabri Duygu’nun 
vefatının ardından başsağlığı 
mesajı yayımladı. Mesajda, 
“Gazimihal Aile Sağlığı Merke-
zi’nde görev yapan meslektaşı-
mız Dr. Sabri Duygu vefat et-
miştir. Kendisine Allah’tan rah-
met, ailesine, yakınlarına ve 
sağlık camiasına başsağlığı di-
leriz” ifadeleri kullanıldı. 

Haber Seyide Esen 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
"Ari Damızlık Düve Üretim 
Merkezi Edirne Projesi" ile kent 
ve ülke genelinde ihtiyaç du-
yulan damızlık düve üretimini 
sağlamayı hedeflediklerini söy-
ledi. Vali Sezer, "Şu anda 20 
bine yakın başvuru var. Biri 
merkez, diğeri Keşan'da olacak 
şekilde iki bölge tespit ettik. Bu 
iki bölgede ve bireysel işletme-
lerde bu sene 30 bine yakın 

damızlık düveyi yetiştireceğiz” 
dedi. 

Vali Sezer, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, Edirne'nin 
önemli bir tarım ve hayvancılık 
kenti olduğunu ifade etti. 

Ari Damızlık Düve Üretim 
Merkezi Edirne Projesi'nin Ta-
rım ve Orman Bakanlığının 
destekleriyle hayata geçirildiği-
ni belirten Sezer, örnek bir ça-
lışma yapıldığını dile getirdi. 

Projenin sonuna geldikleri 
belirten Sezer, şunları kaydetti: 

"Şu anda 20 bine yakın 

başvuru var. Biri merkez, diğe-
ri Keşan'da olacak şekilde iki 
bölge tespit ettik. Bu iki bölge-
de ve bireysel işletmelerde bu 
sene 30 bine yakın damızlık 
düveyi yetiştireceğiz. Bu da-
mızlık düveleri hem kendi ili-
miz hem de Türkiye'nin ihtiya-
cı için yetiştireceğiz. Projeyle il-
gili çalışmalarımızı devam etti-
receğiz." 
TÜRKİYE’NİN DAMIZLIK 
DÜVE ÜRETİM MERKEZİ 

OLACAK 
Edirne'nin hastalıklardan 

ari damızlık düve üretim mer-
kezi olması amacıyla Valilik ta-
rafından Tarım ve Orman Ba-
kanlığı himayesinde "Ari Da-
mızlık Düve Üretim Merkezi 
Edirne Projesi" başlatıldı. 

Proje kapsamında kriterlere 
uygun mevcut işletmeler hasta-
lıklardan ari hale getirilecek, 
merkez ve Keşan'da belirlenen 
bölgelerde ari damızlık organi-
ze tarım bölgeleri oluşturula-
cak. 

Damızlık organize tarım 
bölgeleri ve kriterlere uyan iş-
letmelerde yetiştirilen hayvan-
larla kentin Türkiye'nin damız-
lık düve üretim merkezi haline 
getirilmesi amaçlanıyor. 

Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ ile birlikte 2010 yılında 
Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü 
tarafından şap hastalığından 
ari bölge ilan edilmişti. (aa)

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) 6 ve 12 ay vadeli Kur Korumalı Mev-
duat ve Katılım Hesabı (KKM) açma ve yenile-
me işlemlerinin dünden itibaren sonlandırılma-
sına karar verdi. 

TCMB'nin internet sitesinde Kur Korumalı 
Mevduat hesaplarına ilişkin basın duyurusu ya-
yımlandı. 

Kur Korumalı Mevduat hesaplarından çıkış 

stratejisi kapsamında açılış ve yenileme işlemle-
rinde vade sürelerinin kısıtlandığı belirtilen du-
yuruda "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 
döviz ve altın dönüşümlü kur korumalı mevdu-
at ve katılma hesaplarında 6 ve 12 ay vadeli he-
sap açma ve yenileme işlemlerinin 20 Ocak 
2025 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar 
vermiştir. Kamuoyunun bilgisine sunulur." ifade-
leri kullanıldı. (aa)

Evinde ölü bulundu

Damızlık düve üretim merkezi olacak

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Kur Korumalı Mevduat sonlandırıldı
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Bergama’da ortaokul öğren-
cileri, tarihî parşömeni kendi el-
leriyle üretip görsel sanatlar 

derslerinde kullanıyor. Milattan 
önce 2. yüzyılda Bergama Kralı 
II. Eumenes döneminde keşfe-
dilen ve Bergama kültürünün 
simgelerinden biri haline gelen 
parşömen, bugün genç nesille-
rin elinde yeniden hayat bulu-
yor. 

Parşömen, papirüsün Mı-
sır’dan Bergama’ya satışının 
yasaklanmasıyla ortaya çıkan 
bir ihtiyaç doğrultusunda, oğlak 
derisinin işlenmesiyle üretilmiş 
ve “Charta Pergamena” adıyla 
dünyaya tanıtılmıştır. 2005 yı-
lında Bergama Kültür ve Sanat 
Vakfı’nın öncülüğünde yeniden 
üretilmeye başlanan Bergama 
parşömeni, 2021 yılında Türk 
Patent ve Marka Kurumu tara-
fından coğrafi işaretle tescillen-
miştir. 

Bergama Ayaskent İrfan Kır-
dar Ortaokulu, 2017 yılında uy-
guladığı geri ve ileri dönüşüm 
ile sıfır atık temalı projelerle dik-
kat çekmiş bir okul olarak, bu 
yıl görsel sanatlar öğretmeni 
Uğur Ural’ın liderliğinde, parşö-

menin yaşatılması için bir proje-
ye imza attı. Öğrenciler, oğlak 
derisinden orijinal yöntemlerle 

parşömen üretip derslerde tuval 
olarak kullanıyor; üstelik Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk temalı 
eserler hazırlayarak sergilemek 
için çalışmalara başladı. 

 
“HAFTADA 5-6 PARŞÖ-

MEN ÜRETİYORUZ” 
Projenin başındaki isim olan 

Uğur Ural, parşömenin Berga-
ma’nın önemli kültürel değerle-
rinden biri olduğunu ve bu de-
ğerin yeni nesillere aktarılmasını 
amaçladıklarını belirtti. Ural, 
“Başlangıçta zorlansak da artık 
haftada 5-6 parşömen üretebili-
yoruz. Ürettiğimiz bu parşö-
menleri derslerde malzeme ola-
rak kullanıyoruz,” ifadelerini 
kullandı. 

Ural, parşömen üretim süre-
cine ilişkin detayları da paylaştı. 
İlçedeki dericilerden temin ettik-
leri oğlak derilerini işleme aldık-
larını belirterek, “Deriyi önce 
tuzdan arındırıyoruz, ardından 
kireçle fermente ediyoruz. 4-5 
gün süren bu işlemin sonunda 
tüy dökülmesi gerçekleşiyor ve 

germe işlemi ile deri kağıt ince-
liğine getiriliyor. 3-4 günlük ku-
ruma sürecinin ardından ders-
lerde kullanıma hazır hale geli-
yor,” diye ekledi. 

Öğrenciler, Atatürk’ün vefa-
tının 86. yılı anısına hazırladık-
ları resimleri sergilemeyi planlı-
yor. 

ÖĞRENCİLERİN HEYECA-
NI 

8. sınıf öğrencisi Zeliha Ka-
rakuran, parşömen üzerinde re-
sim yapmanın zorlu, ancak etki-
leyici bir deneyim olduğunu be-
lirterek, “Küçüklüğümden beri 
resim yapıyorum. Parşömen 
üzerinde çalışmak farklı ve çok 
güzel,” dedi. 

8.sınıf öğrencilerinden 
Memduh Özkan ise parşömenle 
Uğur öğretmen sayesinde tanış-
tığını ve üzerinde resim yapma-
nın heyecan verici olduğunu 
söyledi. Kınık’tan Bergama’ya 
gelen Zeynep Gökçen Güzeller 
de parşömen üretmekten ve 
Atatürk’ün resmini yapmaktan 
duyduğu mutluluğu ifade etti. 

PARŞÖMEN ANAYURDU 
BERGAMA’DA TEKRAR YAŞI-
YOR 
İkinci yüzyıldan itibaren yazı 

materyali olarak kullanılan ve 
bütün dünyada hüküm süren 
parşömen, Çin’in devreye gir-
mesi ve günümüz kağıdı olan 
selüloz kağıdı bulması ile yok 
olmaya başlıyor. Parşömen üre-
timi zahmetli, pahalı ve uzun 
vakitler alması nedeniyle de ta-
rih sahnesinden tamamen silini-
yor ta ki Macit Gönlügür’ün bu 
mirasa sahip çıkmasına kadar. 
Bergama Kültür ve Sanat Vakfı 
(BERKSAV) kurucularından 
Macit Gönlügür 2006 yılında 
anadolunun son kara tabak Us-
tası İsmail Araç’la anlaşarak 
Bergama Parşömen’i kuruyor 
ve parşömen tekrar anayurdu 
olan Bergama’da canlanıyor ve 
somut hale geliyor. Kara tabak 
kelimesi ise eski usullerle deriyi 
tabaklayan ve parşömeni ya-
pan kişi demektir. 

 Parşömenin son temsilcileri 
Demirel çifti Parşömeni tama-
men eski usullerle ürettiği için 
dünyanın tek orjinal Parşömen 
üreten dükkanı olma özelliğine 
de sahipler. 

2014 ise Bergamalı olan o 
dönemde üniversite eğitimi gö-
ren Meltem Demirel’in yolu Ma-
cit Gönlügür ile kesişiyor ve 
2018’e kadar Bergama Parşö-
men’de çalışıyor. 2018’de ise 
bir üniversite öğrencisiyken ça-
lışmaya başladığı Bergama’nın 
köklü mirası Bergama Parşö-
men’i devralıyor. Meltem Demi-
rel’in 2014’te başlayan parşö-
men serüvenini ise şu an dev-
raldıkları dükkanda eşiyle birlik-
te sürdürüyor. 

Parşömenin Serüveni 25 
Metrekare Bir Dükkanda De-
vam Ediyor 

 Parşömenin serüvenin son 
durağı olan Bergama’daki 25 
metrekarelik dükkanda parşö-
men geçen binlerce yıla adeta 
acı bir tebessüm ile hala yıkıl-
madım ayaktayım der gibi ya-
şam mücadelesi veriyor. Dün-
yada eski usullerle parşömen 
ürettiği için tek olan bu dükkan 

25 metrekarede içinde kalmıyor 
ve bütün dünyaya hitap ediyor. 
23 yüzyıllık parşömenin şu anki 
en yakın dostları olan ve bu 
köklü mirasın son sahibi Mel-
tem Demirel ve Sinan Demirel 
çifti ise Bergama’da 2018 yılın-
da kirayla devraldıkları bu kü-
çük dükkanda koskocaman bir 
tarihi yaşatıyorlar. 

Bergama’nın merkezine bi-
raz uzak olan şehir içi yolunu 
takip ettikten sonra sağ tarafta 
büyük bir Bergama Parşömen 
yazsını görünce merak edenler 
için heyecanlanmamak elde de-
ğil tabi ki. Tarihte yazının geliş-
mesinde büyük rol oynamış, 
binlerce yıl bütün dünyada hü-
küm sürmüş bir mirasın hem 
anayurdunda olmak, hem de 
son temsilcileri ile buluşmak bü-
yüleyici bir duygu. Biraz heye-
can ve meraklı gözlerle parşö-
menin yeni durağı olan Berga-
ma Parşömen’e girdim. İyi gün-
ler diye başlayan ve tanışma 
faslıyla devam eden samimi ve 
koyu muhabbetimizin ardından 
parşömenin son vârislerinden 
Meltem Demirel ile röportaja  
başlamış bulunduk ve Meltem 
hanıma parşömen ile olan hika-
yesin sonrasında ise parşöme-
nin akıbetinin ne olacağı sorula-
rını yönelttik. 

-Meltem Hanım Berga-
ma’nın köklü mirası olan parşö-
men kağıdı ile serüveniniz nasıl 
başladı? 

Ben doğma büyüme Berga-
malıyım. Üniversite eğitimimi 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 
turizm bölümünde tamamla-
dım. Üniversite okuduğum yıl-
larda tatil döneminde evime ya-
ni Bergama’ya dönmüştüm. O 
dönemler iş arıyorum ve yolum 
Macit Gönlügür ile kesişti. O yıl-
larda parşömen yeni olduğu 
için oldukça ilgi görüyor her ke-
simden insanların ilgisini çeki-
yordu. Benim de ilgimi çekti 
parşömen çünkü el işçiliğine ye-
tenekliydim, çizim ile de aram 
iyi ve sanata ilgi duyuyordum 
genel olarak. Eğitim gördüğüm 
bölümünde turizm olmasının et-
kisi yüksek oldu çünkü parşö-
mene çok sayıda turist akın edi-
yordu. 2014 yılında çalışmaya 
başladığım parşömen dükkanı-
nı 2018 yılında eşimle beraber 
devraldık. Bir dönem çalışmaya 
hayal ettiğim parşömen artık 
benim hayatımın bir parçası ol-
du. Eşimle beraber her gün ay-
nı heyecanla ve aynı istekle bu 
tarihi mirası yaşatmaya çalışıyo-
ruz. 

-Parşömen için “Hayatımın 
bir parçası oldu” dediniz. İlk 
başladığınızda parşömen ile bu 
kadar uzun bir yolculuk hayal 

ediyor muydunuz? diye sordum 
ve eskiyi yâd eden bir tebes-
sümle anlatmaya başladı. 

Açıkçası ilk başladığım za-
man uzun süreli bir şey düşün-
müyordum. Bu kadar uzun so-
luklu olacağını hayatımı etkile-
yeceğini tahmin etmemiştim. 
2018’de eşim Sinan ile evleni-
yoruz ve oda işini bırakarak be-
raber parşömen dükkanın başı-
na geçiyoruz ve artık bu küçük 
dükkan bizim 2. Evimiz oluyor. 
Eşimle beraber her sabah aynı 
heyecan ve istekle dükkanın ka-
pılarını açıyoruz, akşam olunca 
da aynı heyecan ve istekle evi-
mize dönüyoruz ama parşö-
menle ilişkimiz bitmiyor. Evde 
çalışma odalarımızda devamlı 
parşömen ile ilgili araştırma ya-
pıyoruz. Masamızın üstünde her 
zaman parşömen var ve biz bu 
şekilde çok mutluyuz. 

-Meltem Hanım parşömenin 
geleceği hakkında ne düşünü-
yorsunuz, Bergama’nın Köklü 
Mirası parşömenin akıbeti ne 
olacak? 

Biz parşömeni yaşatmak için 
elimizden geldiğince kendi ça-
balarımızla mücadele ediyoruz. 
Her akşam araştırıyoruz gelen 
misafirlere, turistlere bilgi ver-
mek için. Maddi bir para elimi-
ze geçer geçmez parşömen için 
ne yapabiliriz, daha çok insanın 
ilgisini nasıl çekebiliriz, daha 
çok nasıl tanıtabiliriz diye düşü-
nüyoruz. Mesela dekoratif ola-
rak parşömende kullandığımız 
çivileri at nalının mıh çivisinden 
kullanıyoruz. Nasıl daha çok 
dikkat çekerde adını duyurabili-
riz yaşatırız tek kaygımız. Dük-
kanımıza gelen insanları hiçbir 
zaman eli boş göndermiyoruz 
bir şey satın almasa bile parşö-
men hediye ediyoruz bu eşsiz 
tarihle bağ kurması için vesile 
oluyoruz. Çocuklarımıza bu kül-
türü tanıtmak Bergama Kozakta 
ki bütün okulları dolaştık çuval 
çuval parşömen götürdük ço-
cuklara üzerine resim çizsin, 
kültürlerini tanısın öğrensin di-
ye.Okulların yıl sonunda diplo-
malarını parşömenden yapıyo-
ruz, hediyelik eşyalar, özel gün-
ler için parşömene resimler ya-
pıyoruz. İncil’de geçen 7 kilise-
den biri olan Kızıl Avlu’ya tu-
rizm için gelen turistlere hitap 
edecek 7 Kiliseye Mektupları 
parşömene yazıp tanıtıyoruz. 
Her kültüre her kesime hitap 
ediyoruz Bergama’nın eşsiz kül-
türü parşömeni yaşatabilmek 
için. Oğlumuz var 1.5 yaşında 
ona da ufaktan öğretmeye baş-
lıyacağız. Bergama’nın eşsiz mi-
rası parşomen yüzyıllarca daha 
serüvenine devam edecektir. 

                 devamı yarın 

“ÜÇ EVRİM, ÜÇ ÜRETİM:  
PARŞÖMENİN DEĞİŞEN YÜZÜ” (2)

GAZETESÝ
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Son yıllarda artan maliyet-
ler nedeniyle ev sahibi olmak 
neredeyse hayal oldu. Ancak 
gayrimenkul uzmanları, sun-
dukları seçeneklerle konut sahi-
bi olmayı kolaylaştırıyor. ER-
TUR Gayrimenkul- İnşaat Yö-
netim Kurulu Başkanı Turgay 
Yılmaz, “Konut üretiminde 
hem yap-sat modeli hem de 
kooperatif modeliyle farklı ihti-
yaçlara yönelik projeler gelişti-
riyoruz. Gençler, öğrenciler, ye-
ni evli çiftler ve alt gelir grubu 
aileler için modern, erişilebilir 
ve uzun vadede ödenebilir ko-
nutlar sunuyoruz” dedi. 

Edirne’de şantiyelerine ko-
nuk olduğumuz ERTUR Gayri-
menkul- İnşaat Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgay Yılmaz ile fir-
masının faaliyetleri, projeleri ve 
gelecek hedefleri üzerine keyifli 
bir röportaj gerçekleştirdik.  

 
1. Soru: ERTUR Gayri-

menkul & İnşaatın Faaliyet 
alanları nelerdir?  

 
Gayrimenkule dair her şey 

diyebiliriz aslında. Edirne’de 
gayrimenkul alanında faaliyet 
gösteren firmamız konut üreti-
minden satış ve kiralamaya, 
proje geliştirmeden arsa ve tar-
la değerlendirmeye kadar gay-
rimenkulün her alanda çözüm-
ler sunuyoruz. Konut üretimin-
de hem yap-sat modeli hem de 
kooperatif modeliyle farklı ihti-
yaçlara yönelik projeler gelişti-
riyoruz. Kooperatif modelimiz-
de, taksitli ve uygun ödeme ko-
şullarıyla, tamamen şeffaf bir 
yönetim anlayışı benimseyerek, 

yönetimi doğrudan üyelerden 
oluşan bir yapıyla yürütüyoruz. 
Yap-sat modelinde ise, insanla-
ra uygun ödeme seçenekleriyle 
konuta erişim konusunda des-
teklemeyi hedefliyoruz. Bu 
doğrultuda, gençler, öğrenciler, 
yeni evli çiftler ve alt gelir grubu 
aileler için modern, erişilebilir 
ve uzun vadede ödenebilir ko-
nutlar sunmaya devam ediyo-
ruz. 

 
2. Soru: Geçmişten bu-

güne projeleriniz nasıl bir 
yol aldı? 

 
2015 yılında başladığımız 

Edirne Life 1 projemizden iti-
baren, konut üretimimiz hızla 
devam etti. Bu projelerimizin 
her birinde oturumlar başladı 
ve sahiplerine teslim edildi. Şu 
an Edirne Life 6 projemiz, 42 
adet 1+1 daire ile devam edi-
yor. Ayrıca Edirne Life 7 ve 8 
projeleri kooperatif modeliyle 
inşa ediliyor ve toplamda 57 
adet 2+1 daire ile 2 ticari üni-
teyi kapsıyor. Her projemiz, 

şehrin gelişimine katkı sağla-
mak ve insanlara güvenli, kon-
forlu yaşam alanları sunmak 
amacıyla tasarlanıyor. 

 
3. Soru: Gelecekteki 

projeleriniz nelerdir? 
 
Gelecekteki projelerimizden 

biri “ KAMPÜS EDİRNE “ Ko-
casinan Mahallesi Demirkapı 
Bölgesi’nde yer alacak olan bu 
proje, Mayıs 2025’te inşaatına 
başlanacak ve yakın zamanda 
% 25 peşin, 24 ay 0 faiz ve sa-
bit taksit avantajlarıyla satışa 
sunulacak. Proje, 60 adet 1+1 
daireden oluşacak ve üniversite 
öğrencilerine, akademik perso-
nele ve genç profesyonellere hi-
tap edecek. Kampüs Edirne, 
üniversiteye, sosyal alanlara ve 
ulaşım noktalarına yakın konu-
muyla cazip bir yaşam alanı su-
nuyor.  

Ayrıca kooperatif olarak in-
şaa edilecek Edirne Life 10 
projemizde de üye kayıtları ta-
mamlandı ve proje çalışmaları-
na başlandı. Bu projede 38 
adet 2+1 daire, açık otopark, 
çocuk parkı ve sosyal donatılar 
gibi özellikler olacak. Sakinleri-

mize doğayla iç içe huzurlu bir 
yaşam alanı sunmayı hedefli-
yoruz. 

 
4. Soru: Planladığınız 

projeler hakkında neler 
söylemek istersiniz? 

 
Planladığımız projelerimiz-

de, Edirne’nin gelişen bölgele-
rinde sosyal donatılarla zengin-
leştirilmiş yaşam alanları yarat-
mayı amaçlıyoruz. Orta ve alt 
gelir grubuna hitap eden proje-
ler üzerinde de çalışmalarımız 
devam ediyor. Takım olarak, 
güvenli, modern ve yaşanılabi-
lir alanlar üretmek için her ge-
çen gün daha fazla yatırım ya-
pıyoruz. Gelecek projelerimiz-
de, konut sahibi olmanın her-
kes için mümkün olmasını sağ-
layacak taksitli ödeme seçenek-
leri sunarak, daha fazla insana 
ulaşmayı hedefliyoruz. 

 
5. Soru: Son olarak, biz-

lere ne söylemek istersiniz? 
 
ERTUR Gayrimenkul & İn-

şaat olarak, her zaman en yük-
sek kaliteyi, güvenliği ve yaşam 
konforunu ön planda tutarak 
konut projelerimizi ekonomik 
ve ulaşılabilir olarak üretmeye 
devam çalışıyoruz. Depreme 
dayanıklı yapılar, yaşanılabilir 
alanlar ve sakinlerinin rahatça 
erişebileceği sosyal tesisler, her 
projemizin temel hedeflerin-
dendir. Ayrıca, sosyal olanakla-
rı zengin, güvenilir ve modern 
yaşam alanları sunarak, sakin-
lerine yalnızca bir konut değil, 
bir yaşam biçimi de sunmayı 
amaçlıyoruz. İnsanların hayal-
lerindeki evlere ulaşmalarını 
sağlamak, firmamızın en büyük 
amacıdır. 

Haber Bahar Oduncu

Ev almak hayal mi?
GAZETESÝ

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde seyir halindeki otomobilde 
çıkan yangın söndürüldü. 

D-100 karayolu Evrensekiz mevkisinde Gürkan A. idaresinde-
ki otomobil, seyir halindeyken motor kısmından alev aldı. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. 
İtfaiye ekiplerince söndürülen yangında otomobilde kullanıla-

maz geldi. (aa)

Otomobil cayır cayır yandı
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Türkiye sağlık turizmindeki 
payını artırmayı hedefliyor. 
USHAŞ Genel Müdürü Behlül 
Ünver, “Türkiye, saç ekiminde 
dünyanın destinasyon merke-
zi, organ transplantasyonunda 
ilk 10'da olan ülkeyiz. Estetik 
cerrahisinde Türk hekimlerimiz 
tüm uygulamaları yapabiliyor. 
Göz hastalıkları ve diş tedavisi 
de Türkiye'de talep gören hiz-
metler” dedi. 

Uluslararası Sağlık Hizmet-
leri AŞ (USHAŞ) Genel Müdü-
rü Behlül Ünver, Türkiye'nin 
sağlık turizminde yapacağı ça-
lışmalarla "dünyanın şifa mer-
kezi" olmayı hedeflediğini söy-
ledi. 

Sağlık turizmi alanındaki 
bir toplantıya katılmak için 
Edirne'ye gelen Ünver, US-
HAŞ'ın Sağlık Bakanlığınca 
uluslararası sağlık hizmetleri ve 
sağlık turizmi alanlarında faali-
yette bulunması amacıyla 
2019'da kurulduğunu anımsat-
tı. 

Uluslararası sağlık hizmetle-
ri alanında Türkiye'de sunulan 
hizmetlerin tanıtımını yapmak, 
kamu ve özel sektörün sağlık 
turizmine yönelik faaliyetlerini 
desteklemek, koordine etmek 
için çalıştıklarını belirten Ün-
ver, Türkiye'nin sağlık turizmi 
potansiyeli yüksek bir ülke ol-
duğunu ifade etti. 

Geleceğe dönük vizyoner 
projeler hayata geçirildiğini, 
başarılı çalışmalar yapıldığını, 
sektörde hep daha iyiyi hedef-
lediklerini belirten Ünver, "Ka-
liteli, nitelikli sağlık hizmetini 
bütün dünyaya sunan ve bun-

ları takip eden bir kurumuz. 
Sağlık turizmini sadece medi-
kal turizm olarak görmüyoruz, 
termal turizm, engelli turizmi, 
üçüncü yaş turizmi ve sağlıklı 
yaşam uygulamalarının hepsi-
ni değerlendirebiliriz." dedi. 

 
Sağlık turizmi önemli 

bir gelir kaynağı 
Ünver, sağlık turizminin 

önemli bir gelir kaynağı oldu-
ğunu ve bu alanda ilerlemenin 

Türkiye için önem arz ettiğini 
vurguladı. 

Sağlık turizminden daha 
fazla gelir elde etmeyi amaçla-
dıklarını anlatan Ünver, şunları 
kaydetti: 

"2023 verilerine baktığımız 
zaman Türkiye sağlık turizmin-
den 3 milyar 100 milyon dolar 
getiri elde etmiş ve yaklaşık 1 
milyon 650 bin kişi Türkiye'ye 
sağlık için gelmiş. 2024 verileri 
de buna paralel gidiyor. Son 
çeyrek çıkmadı ama 9 aylık ve-
rilere göre yaklaşık 2 milyar 
150 milyon dolar gelir ve 1 
milyon 150 bin kişinin geldiği-

ni görüyoruz. Son çeyrekteki 
rakamlarla 2023'ü yakalayaca-
ğız." 

 
"Türkiye'nin 2028 hedefi 

20 milyar dolar" 
Ünver, Türkiye'nin güçlü 

bir sağlık altyapısına sahip ol-
duğunu dile getirdi. 

Türkiye'nin sektörde söz sa-
hibi olması için çalıştıklarını 
anlatan Ünver, şöyle devam et-
ti: 

"Günümüzde sağlık turizmi-
nin tüm dünyadaki toplam ge-
tirisi 100 milyar dolar civarın-
da. 2028'de sağlık turizminde 
127 milyar dolarlık bir getiri 
olacak. Türkiye'nin 2028 he-
defi 20 milyar dolar. Tüm pay-
daşlarımızla bunu başarmak is-
tiyoruz. Sayın Cumhurbaşka-
nı'mız Türkiye'nin dünyanın şi-
fa merkezi olması yönünde biz-
leri yönlendirdi. Türkiye'yi 
dünyanın şifa merkezi olması 
yönünde kurguluyoruz. Türki-
ye, saç ekiminde dünyanın 
destinasyon merkezi, organ 
transplantasyonunda ilk 10'da 
olan ülkeyiz. Estetik cerrahisin-
de Türk hekimlerimiz tüm uy-
gulamaları yapabiliyor. Göz 
hastalıkları ve diş tedavisi de 
Türkiye'de talep gören hizmet-
ler. USHAŞ olarak hedefimiz 
sağlık turizmini kullanan insan-
ları ülkemize daha çok getir-
meyi başarmak. Bu amaçla ça-
lışıyoruz." (aa)

Saç ekiminde dünya birincisiyiz

Topluluktan usta bestekarlar konseri
Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca 
"Usta bestekarlar" konseri verilecek. 21 Ocak Salı akşamı yapı-
lacak konserde Lem’i Atlı Eserleri seslendirilecek. 

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğun-
ca ‘Usta bestekarlar’ ‘Lem’i Atlı Eserleri ve Bir Solist’ konseri 
düzenlenecek. Sanat yönetmeni Yıldıray Öztürk yönetimindeki 
konser, 21 Ocak Salı akşamı 20.00’de topluluğun Türkocağı 
Caddesi'ndeki binasında gerçekleştirilecek. Biletler çevrimiçi ve-
ya topluluğun gişesinden satın alınabilecek. 

Haber Tunç Eryonar 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 19 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, yaptıkları çalışmalarda Mısır, Afganistan ve Pakistan 
uyruklu 19 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne teslim edildi.(aa)

GAZETESÝ

Edirne'de, polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 6 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekip-

leri, kent merkezi ve Keşan il-
çesindeki denetimlerinde du-
rumundan şüphelendiği 6 kişi-
yi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında 
39 gram sentetik uyuşturucu 
ve uyuşturucu kullanma apa-
ratı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelile-
rin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)

6 şüpheli gözaltına alındı

Vakıflar Edirne Bölge Müdürlü-
ğü Mülkiyetindeki Bedesten 

Çarşısı Dış Dükkanlar 12 no'lu 
dükkanım için aldığım Teminat 

Mektup ve Makbuzlarını  
kaybettim. Hükümsüzdür. 

NECDET KATÇEŞME

ZAYİ

19 düzensiz göçmen yakalandı



Edirne'de, geçen yıl tarım-
sal üretimi destekleme projele-
ri kapsamında 21 projeye 19 
milyon 197 bin 697 lira destek 
verilirken yüzde 75 hibeli 43,6 
ton tohum dağıtıldı. 

İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, Tarıma Dayalı Ekonomik 
Yatırımların Desteklenmesi ve 
Kırsal Ekonomik Altyapı Yatı-
rımların Desteklenmesi Proje-
leri kapsamında tamamlanan 

15 projeye 16 milyon 766 bin 
743 lira hibe ödemesi gerçek-
leştirdi. 

Bireysel sulama sistemleri-
nin desteklemesi kapsamında 
ise 6 projeye 2 milyon 430 bin 
954 lira hibe desteği sağlandı. 

Tarımsal Arazilerinin Kulla-
nımının Etkinleştirilmesi Proje-
si kapsamında hayata geçirilen 
il bazlı projelerde 1348 üretici-
ye yüzde 75 hibeli 43,6 ton to-
hum dağıtıldı. 

Mera ıslah çalışmaları kap-
samında da 40 bin 145 dekar 
meraya 200 ton gübre atıldı. 
Suni mera oluşturulması ama-
cıyla 10 köyde 1854 dekarlık 
alanda başlatılan çalışmalar 
sürüyor. (aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
istihdamın artırılmasına yöne-
lik çalışmalar kapsamında ken-
te serbest ticaret bölgesi kur-
mayı hedeflediklerini söyledi. 

Vali Sezer, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, organize sana-
yi bölgeleriyle (OSB) kent ge-

nelinde istihdamı artıracakları-
nı ifade etti. 

Sanayi bölgelerinin, kalkın-
ma açısından önem arz ettiğini 
belirten Sezer, kente yeni 
OSB'ler kazandırmak için pro-
jeler yaptıklarını dile getirdi. 

Kente değer katacak çalış-

maları hayata geçirmek için 
çaba sarf ettiklerini anlatan Se-
zer, şunları kaydetti: 

"Keşan, Uzunköprü ve İpsa-
la'daki OSB'lerin kurulum ça-
lışmaları devam ediyor. Edirne 
OSB'nin mevcut alanı genişle-
tildi. Sırada Meriç ilçesine bir 
sanayi bölgesi ve merkezde de 
planladığımız serbest ticaret 
bölgesi ya da endüstri bölgesi 
gibi bir alanı yapmaya çalışa-
cağız. Alanları tespit ettik, ör-
nek bir proje olarak yapmak is-
tiyoruz. Bu seneki hedeflerimiz 
arasında." 

Sezer, Meriç ilçesinde yo-
ğun yer fıstığı üretimi yapılan 
Alibey köyüne paketleme tesisi 
ve İpsala'da çikolata üretim 
atölyesi kurulacağını ifade etti. 
(aa)

Lalapaşa Kaymakamı Ba-
hadır Yılmaz, ilçeye bağlı Si-
nanköy köyünde ziyaretlerde 
bulundu. 

Kaymakamlıktan yapılan 
açıklamaya göre, köy kahve-
hanesinde vatandaşlarla bulu-
şan Kaymakam Yılmaz, vatan-
daşların sorun ve taleplerini 
dinledi. 

Yapılan çalışmalar hakkın-

da bilgi veren Yılmaz, taleple-
rin imkanlar dahilinde çözüme 
kavuşturulacağını belirtti. 

Yılmaz, köyde yaşayan 
Kıbrıs gazisi Enver Can'ı da zi-
yaret etti. Topraksız tarım sera-
sında üretim yapan Ebubekir 
Yavuz'u da ziyaret eden Yıl-
maz, yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. (aa)

Edirne’de hava sıcaklığı 15 dereceye kadar yükseldi. Edir-
neliler kış ortasında bahardan kalma havanın tadını çıkardı. 

Edirneliler, soğuk ve kar yağışlı havayı geride bıraktı. Soğuk 
ve yağışlı bir hafta geride kalırken yeni haftada Edirne’de hava 
sıcaklığında az da olsa artış bekleniyor. Güneşli havanın tadını 
çıkarmak isteyen vatandaşlar park ve bahçelere akın etti. Sa-
raçlar Caddesinde vatandaşlar yoğunluk oluşturdu.  Bu hafta 
kentte gündüzleri güneşli ve mevsim normallerinin üzerinde ha-
va beklenirken geceleri ise hava sıcaklığını sıfırın altına düşme-
si tahmin ediliyor. Haber Ergin Yıldız 

Yesevî Hareketi Edirne Derneği heyeti, AK Parti Edirne Mil-
letvekili Fatma Aksal’ı ziyaret etti.  

Yesevî Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Canka-
loğlu ve dernek üyeleriyle görüşen Aksal, derneğin faaliyetleri-
ne destek vereceğini ifade etti.  

Cankaloğlu, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Yesevî Hareketi Derneği olarak Edirne milletvekilleri ile gö-

rüşmemiz  kapsamında İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. 
Mehmet Akalın, CHP Edirne Milletvekili Baran Yazgan'dan son-
ra son olarak Edirne AK Parti Milletvekili Fatma Aksal ile görüş-
tük. Yesevî Hareketi'nin ilkeleri hedefleri programları hakkında 
sayın milletvekiline bilgiler verdik. Edirne'de ve Türkiye gene-
linde yapılan faaliyetler hakkında konuştuk. Edirne Milletvekili 
Sayın Fatma Aksal Yesevî Hareketi Derneği için elinden geleni 
yapacağını, Edirne'de bulunduğu zaman içinde yapılacak prog-
ramlara ve faaliyetlere katılacağını belirtti. Samimi sohbet, ya-
kın ilgi ve yaklaşımlarından dolayı sayın milletvekiline çok te-
şekkür ediyorum” dedi. Haber  Figen Eryonar

21 projeye 19 milyon TL destek

Kış ortasında bahar
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Serbest ticaret bölgesi olacak

Kaymakam Yılmaz’dan Sinanköy’e ziyaret

Yesevî Hareketi Derneği Aksal’la görüştü
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Nesine 3. Lig 4. Grup mü-
cadelesinde Orduspor 1967, 
maddi sıkıntılar nedeniyle 19 
yaş altı oyuncularıyla sahaya 
çıkan Edirnespor'u, deplas-
manda 4-0 mağlup etti. 

Maddi sıkıntılar nedeniyle 
teknik heyet ve futbolcularının 
sözleşme feshine gittiği Edir-
nespor, Tunca Futbol Stadyu-
munda oynanan karşılaşmaya 
19 yaş altı oyuncularıyla çıktı. 

Maçın ilk yarısında üstün 
bir oyun sergileyen Orduspor 
1967, soyunma odasına 3-0'lık 
üstünlükle gitti. İkinci yarıda da 
oyunu kontrol eden deplas-
man ekibi, bir gol daha bula-
rak maçı 4-0 kazandı. 

Maçın ardından Edirnes-
por'lu taraftarlar, genç oyuncu-
larını tribünlere çağırarak alkış-
la destek verdi. 

Protokol tribününde tartış-
ma yaşandı 

Bu arada maçın ilk yarısın-
da protokol tribününde ev sa-

hibi ekip ve deplasman takımı 
yöneticileri arasında sözlü tar-
tışma yaşandı. 

Tartışma polis ekiplerinin 
araya girmesinin ardından bü-
yümeden engellenirken, Or-

duspor 1967 yöneticileri, pro-
tokol tribününden ayrılarak ta-
raftarlarının bulunduğu tribüne 
gitti. 

 
Futbolcular ve teknik  

heyet sözleşmeleri  
feshetmişti 

Nesine 3. Lig 4. Grup'ta 13. 

sırada yer alan Edirnespor'da 
futbolcular ve teknik heyet ku-
lüpten alacaklarını temin ede-
meyince geçtiğimiz hafta söz-
leşmelerini feshederek kentten 
ayrılmıştı. 

17 futbolcunun sözleşme 
feshettiği Edirnespor, maçları-
na 19 yaş altı çıkmaya başladı. 

Olağanüstü kongre kararı 
alan kulüpte dün yapılan top-
lantıda, başkan adayı çıkma-
yınca mevcut başkan Onur Ya-
ren Ayaydın yeniden başkanlı-
ğa seçilmişti.(aa)

Edirne'de devrilen motosikletin sürücüsü yaralandı. 
B.A. idaresindeki motosiklet, İlham Ertem Caddesi'nde sü-

rücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle devrildi. 
İhbar verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri 

sevk edildi. 
Yaralanan sürücü olay yerindeki ilk müdahalenin ardından 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin 
karşılanması için ocak ayına yönelik toplam 1 milyar 189 mil-
yon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödeme-
sinin hesaplara yatırıldığını açıkladı. 

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik hiz-
metlere özel önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını 
gözeterek hizmetleri çeşitlendirdiklerini belirtti. 

Bu doğrultuda SED ile çocukları, ailelerinin yanında ve sos-
yal çevresi içerisinde desteklediklerini bildiren Bakan Göktaş, 
çocukların milli değerlere sahip, kendine güvenen, eğitimli ve 
sağlıklı birer fert olarak yetişmeleri için tüm gayretleriyle çalış-
tıklarını ifade etti. 

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların öncelikli 
olarak aile şefkati ve sıcaklığıyla yetişebilmeleri için gayret gös-
terdiklerini belirten Bakan Göktaş, “Çocukların sosyal açıdan 
desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için Ocak ayı-
na yönelik toplam 1 milyar 189 milyon lira tutarındaki SED 
ödemesini hesaplara yatırdık.” açıklamasında bulundu. 

Sosyal Ekonomik Destekle ailelerin ve çocukların psikosos-
yal destek hizmeti ile güçlenmesi sağlanarak çocuklara yönelik 
sportif, kültürel, akademik ve sosyal etkinlikler hayata geçirili-
yor. 

  Öte yandan Ocak ayı memur maaş katsayısındaki yeni dü-
zenlemeyle SED hizmetinde çocuk başına yapılan ekonomik 
destek tutarı Şubat ayında hak sahiplerinin hesaplarına artışlı 
şekilde ortalama 7 bin 94 lira olarak yatırılacak. Haber Merkezi 

Edirnespor mağlubiyetle başladı

Motosiklet devrildi

SED ödemeleri hesaplarda 

GAZETESÝ

5 şüpheli gözaltına alındı
Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 

5 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-
durdu. 

Zanlıların üst aramalarında 27 gram sentetik uyuşturucu ve 
uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)
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Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Celal Öztürk U13 Grubu ve Aytaç Cinci U18 

Grubu Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde: 

GAZETESÝ
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